



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-NI8001:2001

NZZ/67/P/13

Bydgoszcz, dnia 30.08.2013 r.

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania 1

Czy Zamawiający, mając na uwadze ustawę o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. i wymagania w zakresie świadczenia usług serwisowych przez autoryzowanego przedstawiciela upoważnionego przez wytwórcę, będzie wymagał dołączenia do oferty oświadczenia producenta, potwierdzającego wyłączność na sprzedaż i świadczenie usług serwisowych oferowanego aparatu ultrasonograficznego wraz z przeszkoleniem personelu w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania 1, pkt. 8

Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG bez zasilania akumulatorowego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy zadania 1, pkt. 30

Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG bez siatki na obrazie 2D, ale za to ze skalą, która także pozwala ocenić odległość?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy zadania 1, pkt. 32

Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG bez możliwości zmiany wzmocnienia podłużnego wiązki LGC? Zamawiający wymaga tylko dwóch stref LGC. Ich brak będzie nieodczuwalny w praktyce, a inne parametry sterujące obrazu, potrafią je zastąpić.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy zadania 1, pkt. 34

Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG bez możliwości wyświetlania dwóch obrazów w czasie rzeczywistych typu B+B? W przypadku B+B/CD jest to zrozumiałe, ale wyświetlanie dwóch żywych identycznych obrazów, niczym nie różniących się od siebie wydaje się nieuzasadnione.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy zadania 1, pkt. 39

Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG z szerokością bramki do 15mm ale za to od 0,5mm? Niższa wartość dolnej granicy szerokości bramki umożliwia detekcję słabszych i trudniej wykrywalnych przepływów. Szybkie przepływy, są łatwe do detekcji i będą tak samo wykrywalne przez 15mm szerokości bramki jak i 24mm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy zadania 1, pkt. 44

Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG z głowicą convex o kącie widzenia 68 stopni, zamiast 70, ale za to z zakresem częstotliwości 2-8MHz zamiast 2-6 MHz? W praktyce tak mała różnica kąta widzenia będzie nieodczuwalna, ale wyższy zakres częstotliwości umożliwi lepsze obrazowania płycej położonych partii przy wyższej rozdzielczości.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 8 – dotyczy zadania 1, pkt. 45

Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG z głowicą liniową o zakresie częstotliwości 5-12 MHz zamiast 4-12MHz? Różnica 1 MHz nie wpłynie znacząco na jakość obrazowania.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy zadania 1, pkt. 52

Co zamawiający ma na myśli wymagając pakiet obliczeniowy do badań płuc. Standardowe badania płuc za pomocą USG wykonuje się obserwując ruch opłucnej i ocenę ruchomego obrazu bez dokonywania pomiarów dedykowanych płucom.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga pakietu do badań płuc rozumianego jako optymalnego zestawu ustawień (nastaw) aparatu dedykowanego badaniom płuc.

Pytanie nr 10 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku uzasadnionych reklamacji zgłaszanych przy dostawie lub przy uruchomieniu Towaru, Towar zgodny z umową zostanie dostarczony Zamawiającemu najpóźniej do 7 dni roboczych od momentu pozytywnego rozpatrzenia reklamacji na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6 podpunkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 20% na 10%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6 podpunkt b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,5% na 0,1%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„ W przypadku dostarczenia, a nie dokonania montażu i/lub uruchomienia Towaru przez Wykonawcę w terminie określonym w ust. 3 niniejszego paragrafu, Zamawiający może zlecić wykonanie tych czynności innemu autoryzowanemu serwisowi producenta urządzeń nie tracąc tym samym uprawnnień wynikających z rękojmi i gwarancji.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 2% na 0,1%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust.10 a.)

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy z 7 do 14 dni roboczych?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust.10 b.)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy z 3 do 5 dni roboczych?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust.12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie wskazanego terminu z 3 dni do 5 dni roboczych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13 podpunkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do wykonania umowy w tym zakresie, zlecenia usunięcia wady innemu autoryzowanemu serwisowi producenta urządzeń nie tracąc tym samym uprawnień wynikających z rękojmi i gwarancji jak również prawa obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 1% wartości zadania określonej w formularzu oferty”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13 podpunkt b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,1%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu:

„Kary umowne nie będą naliczane w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„(...), termin gwarancji zostaje przedłużony o pełen okres niesprawności sprzętu i ile przestój trwał powyżej 14 dni roboczych. Jeżeli Wykonawca wymienił część rzeczy, przepis powyższy stosuje się odpowiednio do części wymienionej?”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 – dotyczy projektu umowy

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego podzespołu Zamawiającemu przysługuje prawo żądania jego wymiany na nowy wolny od wad (...)?”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24 – dotyczy Załącznika nr 1 do SIWS w zadaniu nr 1 – Przedmiot zamówienia.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ultrasonografu wariantowego o poniższych parametrach?

| L.p. | Wymagane warunki i parametry | Wymóg | Oferowane warunki i parametry |
|------|--|-------|-------------------------------|
| 1 | Aparat rekondycjonowany, rok produkcji nie wcześniej niż 2011r. | TAK | |
| 2 | Waga aparatu bez głowic max 60 kg | TAK | |
| 3 | Zakres częstotliwości pracy min 2,0-18,0 MHz | TAK | |
| 4 | Dynamika systemu min 170 dB | TAK | |
| 5 | Ilość niezależnych gniazd w aparacie min 3 | TAK | |
| 6 | Monitor TFT o orientacji pionowej i przekątnej min 19 cali | TAK | |
| 7 | Możliwość regulacji wysokości monitora min 31cm. | TAK | |
| 8 | Możliwość regulacji wysokości panelu sterowania min 31cm. | TAK | |
| 9 | Panel sterowania wykonany z silikonu zapewniający szczelność i ułatwiający czyszczenie i dezynfekcję | TAK | |
| 10 | Możliwość regulacji panelu sterowania prawo/lewo min 360° | TAK | |
| 11 | Wewnętrzna archiwizacja badania w aparacie o dysku min 500 GB. | TAK | |
| 12 | Możliwość zgrania obrazów badania na pamięć zewnętrzną typu pen oraz na płytę CD. | | |
| 13 | Głębokość skanowania min 0,5cm – 30cm | TAK | |
| 14 | Frame rate (liczba klatek na sekundę) min 600 | TAK | |
| 15 | Tryby pracy: 2D (B mode), M mode, Doppler Pulsacyjny, Doppler Kolorowy; Power Doppler Kolorowy; Duplex; Triplex, obrazowanie harmoniczne | TAK | |
| 16 | Maksymalna liczba obrazów zapamiętanych w trybie CINE min 3000 | TAK | |
| 17 | Oprogramowanie aplikacyjne i pomiarowe min. do: anestezjologii, badań mięśniowo-szkieletowych, małych narządów, badań kolorektalnych, urologii, ginekologii, położnictwa, jamy brzusznej | TAK | |
| 18 | Specjalne oprogramowanie do anestezjologii polegające na podświetleniu na ekranie tylko tych klawiszy, które są istotne dla procedur anestezjologicznych. | | |
| 19 | Mierzona prędkość przepływu w Dopplerze Pulsacyjnym min 0,1 cm/s-10,8 m/s | TAK | |
| 20 | Mierzona prędkość przepływu w Dopplerze Kolorowym min 0,1 cm/s – 8, m/s | TAK | |
| 21 | Szerokość bramki Dopplera pulsacyjnego min 1-20mm | TAK | |
| 22 | Głowica typu convex o częstotliwości pracy min 2,5 - 6,0MHz | TAK | |
| | a)Liczba elementów w głowicy min 180 | TAK | |
| | b) Przycisk na głowicy umożliwiający uruchomienie głowicy, zamrożenie i aktywację obrazu | TAK | |
| 23 | Głowica liniowa o częstotliwości pracy min 6 – 18MHz | TAK | |
| | a) Ilość niezależnych elementów tworzących i odbierających sygnał ultradźwiękowy w głowicy min 192 | TAK | |
| | b) Przycisk na głowicy umożliwiający uruchomienie głowicy oraz zamrożenie i aktywację obrazu | TAK | |
| | c) Przystawka biopsyjna do głowicy liniowej | | |
| 24 | Głowica kardiologiczna typu phased array o częstotliwości pracy od 2 – 4MHz | TAK | |
| 25 | Videoprinter czarno-biały | | |
| 26 | Bateria pozwalająca na pracę powyżej trzech godzin bez zasilania sieciowego. | TAK | |
| 27 | Okres gwarancji 36 miesiące na aparat i głowice | TAK | |
| 28 | Zapewnienie autoryzowanego serwisu na terenie Polski | TAK | |
| 29 | Instrukcja obsługi w języku polskim. Dostawa z aparatem. | TAK | |
| 30 | Szkolenie personelu medycznego w zakresie eksploatacji i obsługi aparatu przeprowadzone w miejscu instalacji aparatu. | TAK | |
| 31 | Dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu i stosowania zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych. Załączyć kserokopie dokumentów. | TAK | |

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający